

**Izba Administracji Skarbowej  
we Wrocławiu**

Znak sprawy: 0201-ILZ.260.11.2019

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA, ZMIANA TREŚCI SIWZ  
ORAZ ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT****Dotyczy: Zamówienia publicznego nr 0201-ILZ.260.11.2019 w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Dostawa mebli biurowych do Izby Administracji Skarbowej we Wrocławiu i podległych jednostek”.**

Izba Administracji Skarbowej we Wrocławiu, działając zgodnie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1896 ze zm.), przekazuje poniżej odpowiedzi na pytania Wykonawców oraz zmianę treści SIWZ:

**Pytanie nr 2**

W opisie szafy S01 pojawia uchwyt w kolorze satyna mat o kształcie przedstawionym na obrazku. Dodatkowo w opisie jest zamek baskwilowy z gałką. Skoro jest osobny uchwyt czy można zastosować zamek baskwilowy bez gałki?

Dotyczy wszystkich szaf.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie zmienia treści SIWZ w tym zakresie.

**Pytanie nr 3**

W opisie biurka A01 pojawia się pogrubiacz blatu w kolorze boków (czyli w kolorze blatu jeśli dobrze rozumiemy?).

Z kolei w opisie stolika SK pogrubiacz ma kolor neutralny - antracytowy, inny niż blat stolika.

Nasze pytanie, czy ze względu na różne kolory blatów w biurkach A01-A01.7, można zastosować w nich jeden wspólny, neutralny kolor pogrubiacza – antracytowy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie zmienia treści SIWZ w tym zakresie.

Zamawiający nie dopuszcza neutralnego koloru pogrubiacza – antracytowego ze względu na różne kolory blatów.

**Pytanie nr 4**

W przystawce do biurka PB jest informacja o nodze metalowej o średnicy 40 cm i regulacji wysokości.

Nogi metalowe mają zwykle kolumny pionowe o średnicy kilku centymetrów, a bazy, na których stoją mają średnicę ok. kilkudziesięciu cm. Czy takie rozwiązanie Zamawiający ma na myśli?

Jeśli tak, to czy baza o średnicy 52 cm jest akceptowalna? Ponieważ jest wymóg regulacji wysokości to liczba dostępnych stelaży jest mocno ograniczona.

Jaki zakres regulacji wysokości jest wymagany?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia w Załączniku nr 2 do projektu umowy – Opis przedmiotu zamówienia (Zestawienie rysunków, wymagania techniczne oraz ilość) w pozycji PB w ten sposób, że zapis o treści: „Jedna noga metalowa o średnicy 40 cm z regulacją wysokości.” otrzymuje brzmienie:

„Jedna noga metalowa o średnicy minimum 4 cm z regulacją do wysokości biurka osadzoną na podstawie o średnicy 52 cm. Stelaż lakierowany dwukrotnie: lakier proszkowy + lakier bezbarwny nadający połysk. Kolor stelaża metalik.”

Pozostałe parametry bez zmian.

### **Pytanie nr 5**

Czy wszystkie biurka A.01-A01.7 mają mieć dolną blendę zasłaniającą nogi?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ, iż wszystkie biurka mają mieć dolną blendę zasłaniającą nogi.

### **Pytanie nr 6**

W opisie szafki pod drukarkę z szufladą SG pojawia się informacja o wkładzie tworzywowym w szufladzie. Wkłady tworzywowe są systemowe i mają szerokość większą niż 40 cm. W związku z tym nasuwa się pytanie, czy można zastosować wkłady płytowe, aby zachować wymiary szafki?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie zmienia treści SIWZ w tym zakresie.

### **Pytanie nr 7**

W opisach wieszaków drewnianych WS i WS1 jest informacja o symbolach kolorów płyt melaminowanych z wzornika Egger. Producenci wieszaków drewnianych nie stosują takich symboli, mają oni w ofercie kilka kolorów drewna, które będą zawsze odbiegały od koloru płyty melaminowanej. Dostępne na rynku wieszaki wykonane z drewna spełniające funkcje, wymiary i zbliżone do tych przedstawionych na poglądowym obrazku, mają dostępne kolory: brzoza naturalna, dąb, biały, czarny, mahoń, orzech.

Czy Zamawiający dopuszcza różnice kolorystyczne i wybór spośród dostępnych na rynku kolorów?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia w Załączniku nr 2 do projektu umowy – Opis przedmiotu zamówienia (Zestawienie rysunków, wymagania techniczne oraz ilość) w:

- pozycji WS w ten sposób, że zapis o treści: „Kolor brzoza naturalna Mainau – symbol H1733 wg wzornika firmy Egger lub równoważny.” otrzymuje brzmienie:

„Kolor brzoza naturalna.”

- pozycji WS1 w ten sposób, że zapis o treści: „Kolor buk Bavaria – symbol H1511 wg wzornika firmy Egger lub równoważny.”

otrzymuje brzmienie:

„Kolor orzech.”

Ponadto Zamawiający zmienia w Załączniku nr 2 do projektu umowy – Opis przedmiotu zamówienia (Zestawienie rysunków, wymagania techniczne oraz ilość) w pozycjach S01, S01.1, S01.2, A01, A01.1, A01.2, A01.3, A01.4, A01.5, A01.6, A01.7, K01, K01.1, SU, SG, SG1, B01, SP01, SP01.1, SG2, SK, WP zapis dotyczący tolerancji rzeczywistych wymiarów mebli biurowych tj. z: (+/-10) na : (+/-1 cm).

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.

Nowe terminy są następujące:

**- termin składania ofert: do 10.05.2019 r. do godz. 10:00**

**- termin otwarcia ofert: 10.05.2019 r. godz. 10:15.**

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.



Z upoważnienia Dyrektora  
Izby Administracji Skarbowej  
we Wrocławiu  
Justyna Głowska  
Z-ca Dyrektora